
主　管　：　 NPO法人リトルリーグ北関東連盟
開催日　：　2023年6月24日（土曜日）・6月25日（日曜日）予備日7月1日（土曜日）

試合会場：　さいたま市 治水橋下多目的広場（Ａ面）面・さいたま市 西遊馬公園（Ｂ面）2面
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受付集合場所・集合時間　：　さいたま市 治水橋下多目的広場（Ａ面） ８：15集合

ＡＩＧプレゼンツ　ＭＬＢカップ2023　関東四連盟代表選考会

優　勝 船橋 リ ー グ
準優勝

第3位

第3位

横浜青葉チーム

東京北砂リーグ

横浜緑東チーム

Ｂ面②

11:30

9:30

11:3013:3013:30

5

http://wrs.search.yahoo.co.jp/_ylt=A3xTqWvXUwtWwCsAOw2DTwx.;_ylu=X3oDMTFvanI2cXZuBHBhdHQDcmljaARwb3MDMgRwcm9wA2lzZWFyY2gEcXADcWh2BHNjA0RSBHNlYwNzYwRzbGsDaW1n/SIG=16shvcuo8/EXP=1443683735/**http:/image.search.yahoo.co.jp/search?rkf=2&ei=UTF-8&p=%E5%84%AA%E5%8B%9D%E3%82%AB%E3%83%83%E3%83%97+%E3%82%A4%E3%83%A9%E3%82%B9%E3%83%258



